Методические и иные документы, разработанные для обеспечения образовательного процесса

- 1. Устав МБУДО «СШ Курманаевского района».
- 2. Программа развития.
- 3. Образовательная программа.
- 4. Учебный план.
- 5. Календарный учебный график.
- 6. Расписание учебно-тренировочных занятий.
- 7. Положение о внутришкольном контроле МБУДО «СШ Курманаевского района».
- 8. Коллективный договор.
- 9. Правила внутреннего трудового распорядка.
- 10.Правила внутреннего распорядка обучающихся МБУДО «СШ Курманаевского района».
- 11. Учредительный договор.
- 12. Положение о Совете учреждения.
- 13. Положение о педагогическом совете.
- 14. Положение о методическом совете.
- 15.Положение об общем собрании трудового коллектива.
- 16. Положение о порядке приема обучающихся.
- 17. Положение об организации работы по охране труда.
- 18. Инструкции по охране труда и технике безопасности.
- 19. Должностные инструкции работников.
- 20.Положение о переводных экзаменах для обучающихся МБУДО «СШ Курманаевского района».
- 21. Календарь спортивно-массовых мероприятий по видам спорта на 2023-2024 учебный год.
- 22.План воспитательной работы на 2023-2024 учебный год.
- 23.Планы педагогических и методических советов, совещаний при директоре на 2023-2024 учебный год.
- 24. Положения о соревнованиях и другие.

Директор МБУДО «СП Курманаевского времення школа в В.Б.

В.В.Василевич